
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej ,,Borówek"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY BOCHENEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310433

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Borówek 56

1.4.2.) Miejscowość: Bielawy

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-423

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 839-21-14

1.4.8.) Numer faksu: 46 839-21-14

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsborowek@dpsborowek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsborowek.pl/bip

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299716/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 10:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297721/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Na podstawie art. 271 Ustawy Pzp w Formularzu cenowym - załącznik nr 2 do SWZ , Zadanie nr 2 - Różne produkty
spożywcze została usunięta pozycja nr 1 Cukier op. 1kg. poprawiny formularz jest dostępny na stronie prowadzonego
postepowania http:// www.miniportal.pl , oraz stronie internetowej http://dpsborowek.pl/bip/

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00299716/01 z dnia 2022-08-10

2022-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Sukcesywne dostawy artykułów żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej ,,Borówek"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM. KRYSTYNY BOCHENEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310433
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Borówek 56
	1.4.2.) Miejscowość: Bielawy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-423
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 839-21-14
	1.4.8.) Numer faksu: 46 839-21-14
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dpsborowek@dpsborowek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dpsborowek.pl/bip
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00299716/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-10 10:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297721/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



